MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra
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sPonTs TIMING

ICamp. Regionale FMI 2 Prova

2Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:30:53

Acerra 1,320 Km.
13/04/2014 13:30.

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.055 +0.390 13:39:45.300 1 13:32:46.788
(222) GENOVESE EMILIO 6 1:43.238 +0.573 13:41:28.538 2 1:42.051 13:34:28.839
1 13:32:44.972 7 1:43.948 +1.283 13:43:12.486 3 1:56.594 +14.543 13:36:25.433
2 1:42.335 +3.187 13:34:27.307 8 1:47.114 +4.449 13:44:59.600 4 2:11.287 +29.236 13:38:36.720
3 1:40.724 +1.576 13:36:08.031 5 1:47.634 +5.583 13:40:24.354
4 1:39.148 13:37:47.179 (8) CASTALDO SIMEONE 6 1:43.149 +1.098 13:42:07.503
5 1:41.675 +2.527 13:39:28.854 1 13:32:49.864 7 1:45.284 +3.233 13:43:52.787
6 1:42.022 +2.874 13:41:10.876 2 1:41.533 13:34:31.397 8 1:47.169 +5.118 13:45:39.956
7 1:40.956 +1.808 13:42:51.832 3 1:42.145 +0.612 13:36:13.542
8 1:40.997 +1.849 13:44:32.829 4 1:42.345 +0.812 13:37:55.887 (5) RIZZI ANTONIO
5 1:42.890 +1.357 13:39:38.777 1 13:32:53.119
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:46.192 +4.659 13:41:24.969 2 1:50.627 +2.548 13:34:43.746
1 13:32:41.741 7 1:47.236 +5.703 13:43:12.205 3 1:49.096 +1.017 13:36:32.842
2 1:40.990 +0.592 13:34:22.731 8 1:49.655 +8.122 13:45:01.860 4 1:50.718 +2.639 13:38:23.560
3 1:41.374 +0.976 13:36:04.105 5 1:48.970 +0.891 13:40:12.530
4 1:40.398 13:37:44.503 (192) AMICARELLI ELIO 6 1:49.056 +0.977 13:42:01.586
5 1:41.846 +1.448 13:39:26.349 1 13:32:43.497 7 1:48.079 13:43:49.665
6 1:41.607 +1.209 13:41:07.956 2 1:43.306 +0.273 13:34:26.803 8 1:50.677 +2.598 13:45:40.342
7 1:44.732 +4.334 13:42:52.688 3 1:57.189 +14.156 13:36:23.992
8 1:40.441 +0.043 13:44:33.129 4 1:44.762 +1.729 13:38:08.754 (80) MEZZONE SALVATORE
5 1:44.714 +1.681 13:39:53.468 1 13:32:59.959
(7) IORIO GIUSEPPE 6 1:43.077 +0.044 13:41:36.545 2 1:47.366 +0.438 13:34:47.325
1 13:32:52.262 7 1:43.033 13:43:19.578 3 1:46.928 13:36:34.253
2 1:43.262 +2.718 13:34:35.524 8 1:45.410 +2.377 13:45:04.988 4 1:50.027 +3.099 13:38:24.280
3 1:41.671 +1.127 13:36:17.195 5 1:49.664 +2.736 13:40:13.944
4 1:41.209 +0.665 13:37:58.404 (24) CANONICO FILIPPO 6 1:48.522 +1.594 13:42:02.466
5 1:40.544 13:39:38.948 1 13:33:00.764 7 1:50.272 +3.344 13:43:52.738
6 1:42.985 +2.441 13:41:21.933 2 1:44.194 +0.367 13:34:44.958 8 1:53.109 +6.181 13:45:45.847
7 1:41.821 +1.277 13:43:03.754 3 1:47.327 +3.500 13:36:32.285
8 1:45.597 +5.053 13:44:49.351 4 1:45.644 +1.817 13:38:17.929 (369) CONSIGLIERI FRANCESCO
5 1:44.566 +0.739 13:40:02.495 1 13:32:55.072
(98) OLIVA MATTEO 6 1:43.827 13:41:46.322 2 1:45.814 13:34:40.886
1 13:32:42.568 7 1:48.165 +4.338 13:43:34.487 3 2:03.939 +18.125 13:36:44.825
2 1:43.118 +0.781 13:34:25.686 8 1:50.281 +6.454 13:45:24.768 4 1:50.100 +4.286 13:38:34.925
3 1:43.674 +1.337 13:36:09.360 5 1:47.158 +1.344 13:40:22.083
4 1:43.207 +0.870 13:37:52.567 (395) MAZZELLA ANDREA 6 1:47.966 +2.152 13:42:10.049
5 1:42.337 13:39:34.904 1 13:32:53.986 7 1:50.202 +4.388 13:44:00.251
6 1:43.342 +1.005 13:41:18.246 2 1:47.821 +2.689 13:34:41.807 8 1:48.199 +2.385 13:45:48.450
7 1:44.533 +2.196 13:43:02.779 3 1:45.132 13:36:26.939
8 1:46.756 +4.419 13:44:49.535 4 1:46.161 +1.029 13:38:13.100 (22) VELOTTI FABIO
5 1:45.930 +0.798 13:39:59.030 1 13:33:12.801
(23) LAERA FRANCESCO 6 1:49.507 +4.375 13:41:48.537 2 1:47.095 +0.558 13:34:59.896
1 13:32:41.378 7 1:50.771 +5.639 13:43:39.308 3 1:46.537 13:36:46.433
2 1:42.948 13:34:24.326 8 1:50.405 +5.273 13:45:29.713 4 1:49.694 +3.157 13:38:36.127
3 1:44.214 +1.266 13:36:08.540 5 1:48.163 +1.626 13:40:24.290
4 1:44.116 +1.168 13:37:52.656 (11) DRAGONE VINCENZO 6 1:55.319 +8.782 13:42:19.609
5 1:45.540 +2.592 13:39:38.196 1 13:32:50.951 7 1:52.548 +6.011 13:44:12.157
6 1:46.069 +3.121 13:41:24.265 2 1:46.586 +0.153 13:34:37.537 8 1:48.962 +2.425 13:46:01.119
7 1:46.864 +3.916 13:43:11.129 3 1:49.116 +2.683 13:36:26.653
8 1:47.588 +4.640 13:44:58.717 4 1:48.946 +2.513 13:38:15.599 (166) GARIPPA SALVATORE
5 1:46.433 13:40:02.032 1 13:32:48.852
(279) GALA VINCENZO 6 1:51.439 +5.006 13:41:53.471 2 1:45.739 13:34:34.591
1 13:32:51.164 7 1:48.839 +2.406 13:43:42.310 3 1:48.592 +2.853 13:36:23.183
2 1:44.080 +0.929 13:34:35.244 8 1:49.884 +3.451 13:45:32.194 4 2:19.008 +33.269 13:38:42.191
3 1:45.194 +2.043 13:36:20.438 5 1:52.033 +6.294 13:40:34.224
4 1:43.492 +0.341 13:38:03.930 (111) LA STARZA FABIO 6 1:52.620 +6.881 13:42:26.844
5 1:44.357 +1.206 13:39:48.287 1 13:32:56.121 7 1:48.690 +2.951 13:44:15.534
6 1:44.240 +1.089 13:41:32.527 2 1:48.085 +1.087 13:34:44.206 8 1:46.888 +1.149 13:46:02.422
7 1:43.320 +0.169 13:43:15.847 3 1:46.998 13:36:31.204
8 1:43.151 13:44:58.998 4 1:48.982 +1.984 13:38:20.186 (155) DEGLI SCHIAVI MICHELE
5 1:48.890 +1.892 13:40:09.076 1 13:32:59.288
(515) DI CARLO GIUSEPPE 6 1:49.720 +2.722 13:41:58.796 2 1:52.295 +1.661 13:34:51.583
1 13.32.53.866 7 1:48.789 +1.791 13:43:47.585 3 1:51.279 +0.645 13:36:42.862
2 1:42.785 +0.120 13:34:36.651 8 1:50.853 +3.855 13:45:38.438 4 1:53.448 +2.814 13:38:36.310
3 1:42.665 13:36:19.316 5 1:50.634 13:40:26.944
4 1:42.929 +0.264 13:38:02.245 (100) GRASSO CIRO 6 1:54.210 +3.576 13:42:21.154
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Acerra 1,320 Km.
13/04/2014 13:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:52.874 +2.240 13:44:14.028 (751) MANTINO FRANCESCO
8 1:54.634 +4.000 13:46:08.662 1 13:32:56.937
2 2:33.819 +36.777 13:35:29.756
(36) SANTOPAOLO ALBERTO 3 1:57.042 13:37:26.798
1 13:32:55.416 4 1:59.992 +2.950 13:39:26.790
2 1:43.579 +1.215 13:34:38.995 5 2:02.914 +5.872 13:41:29.704
3 1:45.426 +3.062 13:36:24.421 6 2:10.197 +13.155 13:43:39.901
4 1:45.788 +3.424 13:38:10.209 7 2:04.371 +7.329 13:45:44.272
5 1:43.732 +1.368 13:39:53.941
6 1:43.589 +1.225 13:41:37.530
7 1:42.364 13:43:19.894
(95) MANFELLOTTO ALESANDRO
1 13:33:12.125
2 2:08.507 +19.645 13:35:20.632
3 1:49.526 +0.664 13:37:10.158
4 1:48.862 13:38:59.020
5 2:06.542 +17.680 13:41:05.562
6 1:52.981 +4.119 13:42:58.543
7 1:50.711 +1.849 13:44:49.254
(149) SODANO GIOVANNI
1 13:33:05.017
2 1:57.794 13:35:02.811
3 1:58.521 +0.727 13:37:01.332
4 1:58.548 +0.754 13:38:59.880
5 2:02.675 +4.881 13:41:02.555
6 2:01.122 +3.328 13:43:03.677
7 2:01.913 +4.119 13:45:05.590
(35) LETTIERI ALFREDO
1 13:33:03.733
2 1:54.868 13:34:58.601
3 2:10.795 +15.927 13:37:09.396
4 1:56.214 +1.346 13:39:05.610
5 1:58.105 +3.237 13:41:03.715
6 1:56.742 +1.874 13:43:00.457
7 2:05.435 +10.567 13:45:05.892
(126) CORRADO GIOVANNI
1 13:33:02.125
2 1:54.118 13:34:56.243
3 2:02.259 +8.141 13:36:58.502
4 1:58.454 +4.336 13:38:56.956
5 2:05.914 +11.796 13:41:02.870
6 2:03.130 +9.012 13:43:06.000
7 2:01.819 +7.701 13:45:07.819
(195) COMAR ALESSANDRO
1 13:33:09.284
2 1:59.708 13:35:08.992
3 2:01.591 +1.883 13:37:10.583
4 2:00.440 +0.732 13:39:11.023
5 2:00.156 +0.448 13:41:11.179
6 2:01.872 +2.164 13:43:13.051
7 2:06.805 +7.097 13:45:19.856
(101) ROSSODIVITA LUIGI
1 13:32:58.381
2 1:50.642 13:34:49.023
3 2:15.642 +25.000 13:37:04.665
4 1:56.550 +5.908 13:39:01.215
5 1:59.139 +8.497 13:41:00.354
6 2:07.793 +17.151 13:43:08.147
7 2:15.518 +24.876 13:45:23.665
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